5万元
宁夏体育彩票管理中心发布关于调

整宁夏区内体育彩票兑奖权限的公告。

自2023年9月1日起，调整该区体育彩票

兑奖权限。现将调整后的兑奖权限公告

如下：1.全区体育彩票实体店兑付单票奖

金5万元以下(含5万元)且不涉及代扣代

缴个人偶然所得税税款的彩票；2.银川市

以外地市服务站兑付单票奖金5万元以下

(含5万元)且须代扣代缴个人偶然所得税

税款的彩票，以及单票奖金超过5万元低

于10万元(含10万元)的彩票；3.宁夏体彩

中心兑奖大厅兑付银川市单票奖金5万元

以下(含5万元)且须代扣代缴个人偶然所

得税税款的彩票，以及银川市5万元以上、

外地市10万元以上的彩票。

彩数字

第3位,偶数近期大热
第 1 位上,号码处于下降通道,

看好2、3两码开出;

第 2 位上,3、5 两码一直未见,

看好3、5两码开出;

第 3 位上,偶数近期大热,看好

2、4两码开出;

第 4 位上,隔期号近期不停开

出,看好3、6两码开出;

第 5 位上,大冷号 8 终于反弹,

看好2、3两码开出。

和值:排列三和值主要在 08-

24间波动,大数又开始升温，冷号也

频频反弹。

本轮推荐:排列三2 3 2和3 5 4
排列五2 3 2 3 2和3 5 4 6 3
和值:07和12
组选6号码:2 3 4 5
金胆号码:2 3 5

专家论彩 排列5

仅供参考 谨慎购彩

王立君

体彩服务热线
95086

扫描二维码关注
广东体彩官方微信

本期兑奖期限：自开奖之日起
60个自然日内。

排列3 第240期
中奖号码 7 0 2

排列5
中奖号码 7 0 2 1 2

开奖信息

13

R

2023年9月8日 星期五 责编：王会进 美编：黄海艳 校对：池翠萍

今晚7星彩奖池为1.94亿元
预计最高头奖奖金500万元

今晚开奖彩种
7星彩、排列3、排列5

中国体育彩票中心官方网站
www.lottery.gov.cn
广东省体育彩票中心官方网站
www.gdlottery.cn

第234期号码 8 0 5 3 7
第235期号码 4 2 4 8 5
第236期号码 2 7 0 6 6
第237期号码 7 9 8 8 6
第238期号码 5 6 2 3 1
第239期号码 4 4 0 0 8

新快报讯 记者陆妍思 通讯员粤体
彩报道 令人期待的杭州第 19 届亚运会

将于 9月 23日开幕，体彩顶呱刮为您准备

了“亚运专属搭子”——20元即开票“为中

国力量加油 亚运会”，并携手亚运会吉祥

物组合“江南忆”，一起用好运迎接亚运会

的到来。

杭州亚运会吉祥物是一组承载深厚底

蕴和充满时代活力的机器人，组合名为“江

南忆”，“江南忆”出自唐朝诗人白居易的名

句“江南忆，最忆是杭州”，承载深厚底蕴，

充满时代活力，融合了杭州的历史人文、自

然生态和创新基因，三个吉祥物分别取名

为“宸宸”“琮琮”“莲莲”，代表着世界遗产

京杭大运河、良渚古城遗址及西湖，设计形

式动感时尚，票面配色鲜明亮眼，展示了

“宸宸”“琮琮”“莲莲”三个亚运会吉祥物的

运动风采。

“为中国力量加油 亚运会”即开票

采用“找奖金符号+找中奖符号”经典玩

法，奖金最高 100 万元。找奖金符号玩法

为刮开覆盖膜，如果出现金额标志，即中

得该金额；找中奖符号玩法为刮开覆盖

膜，如果你的号码中任意一个号码与中

奖号码之一相同，即中得该号码下方所

示的金额，如果出现“加油”标志，即中得

该标志下方所示金额的两倍，中奖奖金

兼中兼得。

新快报讯 记者陆妍思报道 9月 6
日，体彩超级大乐透第 23103 期开奖，

全国开出 2注 1527万元追加头奖、4注

848万元基本头奖，开奖后，大乐透奖池

滚存至9.20亿元。

超级大乐透第 23103 期的中奖号

码为：前区“08、11、19、31、32”；后区

“08、11”。本期全国共开出 6 注一等

奖。其中，2注为1527万余元（含678万

余元追加奖金）追加投注一等奖，分落

福建莆田、广西来宾；4注为848万余元

基本投注一等奖，分落安徽池州、福建

龙岩、山东烟台（2注）。

对比可见，由于采用了追加投注，

本期来自福建莆田、广西来宾的幸运购

彩者，在单注一等奖方面多拿了 678万

余元追加奖金，从而使得单注一等奖总

奖金达到1527万余元。

追加投注是大乐透独有的投注方

式，在 2 元基本投注的基础上，多花 1
元进行追加投注，可多得 80%的浮动

奖奖金。

同期二等奖开出 237注，每注奖金

4.01万余元；其中 67注采用追加投注，

每注多得奖金3.20万余元。追加后，二

等奖单注总奖金7.21万余元。

三等奖开出 622 注，单注奖金 1 万

元。四等奖开出 1293 注，单注奖金

3000元。五等奖开出 33185注，单注奖

金 300 元。六等奖开出 29083 注，单注

奖金 200 元。七等奖开出 79385 注，单

注奖金100元。八等奖开出962479注，

单注奖金 15 元。九等奖开出 8623198
注，单注奖金5元。

本 期 全 国 销 量 为 2.94 亿 元 ，为

国家筹集彩票公益金 1.06 亿元。奖

池方面，本期开奖结束后，9.20 亿元

滚 存 至 9 月 9 日（周 六）开 奖 的 第

23104 期。

约饭路上，她竟刮出 万元大奖
新快报讯 记者陆妍思 通讯员李

硅光报道 跟好友一起约饭逛街，路上顺

手刮彩，竟刮出了百万元大奖。9月1日，

购彩者小宛（化名）在深圳市福田区裕林

花园1期梅华路345号的4402038498体

彩实体店中出体彩顶呱刮即开票“中国

龙”100万元头奖，贡献税收20万元。

进体彩店避雨 竟刮中大奖
小宛介绍，当天她与小伙伴一起等

朋友吃饭。恰逢天色阴暗，大雨将至，

两人选择到附近的体彩实体店避雨。

走进店内，小宛便被花花绿绿的即开票

吸引，在“中国龙”“大吉大利”票种中挑

选了 3张刮起来。惊喜的是，这 3张彩

票居然全都中奖，累计奖金200元！

正沉浸在惊喜中的小宛收到好友

信息，称要再晚点才能过来会合。于

是，为了打发时间，小宛又购买了 1 张

“大吉大利”、1张“中国龙”彩票。

好运爆棚的小宛，刮“中国龙”第二

行便刮出中奖号码“45”。她心想，“这

下好了，应该回本了”，便满怀期待地刮

开中奖金额：“1、0、0、0、0……等等，怎

么这么多0！”小宛不禁惊呼起来，“我中

了！”顾不得把整张彩票刮完，她便跑过

去与销售员核对。

经过销售员再三确认，小宛竟然刮

中了一等奖，奖金100万元！

购彩既是解压 也是做公益
来到深圳体彩中心兑奖的小宛掩

不住满脸的喜悦，开心地说起了自己的

购彩经历。

原来，她是从今年 6月份才开始接

触体育彩票的，当时的她遇到了一些烦

心事。见到好友闷闷不乐，小宛的闺蜜

便推荐了她一个“解压良方”，带着她在

体彩实体店刮顶呱刮解压。

怀着“刮中了固然好，刮不中也能

为公益事业作贡献”的心情，小宛随手

刮了几张顶呱刮彩票，感觉内心的烦恼

也随之刮去，心情轻松了不少。

从那以后，小宛每次路过体彩店，

总会想起当时那种“专注又紧张，期待

又释然”的感觉。

关于奖金用途，小宛表示，爸爸妈妈

平时为几个儿女操了不少心，所以她打

算让家人也体验一下中奖的喜悦，把这

笔奖金交给家人，“让爸妈来规划吧！”

实体店代销者：理性购彩 快乐更多
4402038498 体 彩 实 体 店 代 销 者

钟小姐从 2019 年开始，就用心打理

着这家体彩小店。当深圳体彩中心

邀请的舞狮队来到店里庆贺时，她如

数家珍地向工作人员展示着店里中

出的大奖：“这张‘麻辣 6’中了一等

奖 10 万元，这张‘通吃’中了一等奖

25 万元……”她乐着说，“现在好了，

‘中国龙’给我们店里送来了 100 万

元大奖！”

钟小姐开心地表示：“我经常跟顾

客说要理性购彩，要抱着休闲娱乐的心

态来买彩票，在经济允许的范围内，小

小地娱乐一下。中了固然开心，没中也

不打紧，不影响正常生活，还能为公益

事业做点贡献。”

最高100万元
顶呱刮推出“亚运专属搭子”

开出6注头奖 大乐透奖池9.20亿元

100